平成 29 年８月 15 日

各      位

会 社 名  沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 鎌上信也

コード番号 ６ ７ ０ ３   東 証 第 １ 部

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 室 長    山 内  篤

電 話 番 号 ０ ３ － ３ ５ ０ １ － ３ ８ ３ ６

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

平成 29 年７月 28 日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の取締役（社外取締役を除く）

および取締役を兼務しない執行役員に対して株式報酬型ストックオプションとして割り当てる新

株予約権の発行内容が本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）新株予約権の名称

   沖電気工業株式会社 2017 年度新株予約権

（２）募集新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

  取締役を兼務する執行役員     3 名    173 個

  取締役を兼務しない執行役員       15 名    444 個

    計          18 名   617 個

（３）募集新株予約権の払込金額

新株予約権 1個当たり 100,000 円

なお、上記払込金額は、各新株予約権の割当てを受ける者が当社に対して有する同額の報

酬債権と相殺するものとする。

以上